
Opettajien ja tutkijoiden asiantuntemus otettava keskiöön
vantaalaisten lasten ja nuorten osaamistason
vahvistamisessa

Tuoreet Pisa-tutkimukset osoittavat suomalaisten nuorten
osaamisen tason heikentyneen entisestään.

Tämän aloitteen allekirjoittaneiden mielestä Vantaalla on
tunnistettava nykyistä paremmin, mitkä tekijät aidosti
vaikuttavat lasten ja nuorten osaamistasoon. Tunnistettujen
esteiden poistamiseksi on tehtävä töitä nykyistä
määrätietoisemmin. Tässä työssä on hyödynnettävä
vantaalaisten opettajien, rehtoreiden ja koulun muun
henkilökunnan asiantuntemusta nykyistä enemmän. Myös
tutkimus ja tutkimusnäyttö on otettava yhä vahvemmin
mukaan vantaalaisten lasten ja nuoren osaamistasoa
vahvistaessa.

Tämän aloitteen allekirjoittavat esittävät, että Vantaalla
tehdään opettajille ja muulle koulun henkilökunnalle
pikimmiten kyselytutkimus siitä, miten he lähtisivät
ratkomaan tekijöitä, jotka ovat osaamistason laskuun
vaikuttaneet. Samalla luodaan suunnitelma siitä, miten
esimerkiksi kasvatustieteellinen, kehitys- ja
neuropsykologinen sekä nuorisopsykiatrinen tutkimus ja
tutkimusnäyttö otetaan nykyistä vahvemmin mukaan lasten
ja nuorten osaamistason vahvistamiseksi tehtävään työhön
Vantaalla. Tähän työhön tarvittavat resurssit tulee kartoittaa.

Tämän aloitteen allekirjoittaneiden mukaan laadukasta
tiedolla johtamista tulee kaikkinensa vahvistaa Kasvatuksen
ja oppimisen toimialalla ja siihen tarvittavat lisäresurssit tulee
kartoittaa. Laadukas tiedolla johtaminen vaatinee myös
lasten, nuorten ja heidän huoltajien kokemusten
selvittämistä, sekä uudenlaista yhteistyötä
luottamushenkilöiden, virkamiesten, työntekijöiden ja
asukkaiden välillä.

Meidän on Vantaalla varmistettava, että Pisa-tutkimuksissa
esille tullut trendi osaamisen vaihtelusta koulujen sisällä ja
välillä saadaan laskemaan. Kasvatuksen ja oppimisen
toimialan strategian mukaisesti jokaisella vantaalaisella
nuorella tulee olla aito mahdollisuus kasvaa omaan
parhaaseen potentiaaliinsa.
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